catum Poloniae et marchionatum Moraviae pro negotiis tam deeimae olim terrae sanetae

subsidio in Lugdunensi concilio deputatae, quam census qui dicitur denarius S. Petri in

eodem ducatu et aliorum censuum atque reddituum in dictis terris Romanae ecclesiae de-

bitorum. Dat. Laterani, III idus Febr. an. primo. Regest. I. 932. 933.

-\- 422) 1304. 20 Febr. Cum Dionysius Pragensis canonicus per 20 annos et amplius

in remotis partibus moram trahens, non dubitetur esse mortuus, Benedictus pp. XI bulla ad

Sedlicensem et Aulae Regiae Abbates atque ad decanum eccl. Wissegrad, data jubet, ut si

post peremtoriam citationem iterandam idem Dionysius non comparuerit, praebenda ejus

locusque in eboro capituli Prag, conferatur Lutoldo scholastico ecclesiae Glogoviensis, qui

tarnen cum eam assecutus fuerit, scholastriam suam atque praebendas in eccl. S. Crucis Wra-

tislav. atque Cremserensi Olomuc. dioc. omnino dimittere debeat. Dat. Laterani. XI Kai

Mart. an. primo. /, 790.

423) 1304. 1 Jun. Benedictus pp. XI cum Johanne Wenceslai Otochari de Brunna

Olomuc. dioc. clerico illegitime nato dispensât super defectu natalium, ut ad ordines omnes

et ad bénéficia ecclesiastica promoveri possit. Reg. Is 859. (Es ist der natürliche Sohn K.

Wenzels II, der im J. 1351 verstorbene Johann Wolek, Bischof von Olmütz.)

Clemens pp. V. ($ 1305. 5 Jun. f 1314. 20 Apr.)

Regest, tem. I, centin. ann. I epist. 275 ; temus II centin. anni I Hieras de Curia

962; temus III (ab initio maneusj centin. anni II epp. 802; tom. IV anni III

epp. 1088.

-J- 424) 1305. 31 Jul. Clemens pp. V cum Matthaeo praeposito ecclesiae Saccensis

Prag, dioc, nobilitate generis et gravitate morum conspicuo, dispensât auetoritate apostolica,

ut praeter dictam praeposituram eccl. Saccensis et canonicatus ac praebendas quas habet in

Pragensi et Bolezlavensi ecclesiis, possit adhuc beneficium ecclesiasticum unicum reeipere

atque retinere. Dat. Burdegalis, II Kai. Aug. an. primo. Regest, tom I, epist. 146.

t 425) 1306. 13 Jan. Id. Mag. Ulrico de Palenicz (sie, lege Pabenicz) doctori de«

cretorum, rectori parochial. eccl. in Malin, indulget, ut praeter dictam ecclesiam atque cano-
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nicatus et praebendas, quas in Pragensi, Olomuc. ac Wissegrad, ecclesiis obtinet, adhuc

unum beneficium ecclesiasticum reeipere possit, et ut promoveri ad sacerdotium usque ad

quinquennium minime teneatui'. Dat. Lugduni, idibus Januar. Reg. lem. II, anni I de Curia

epist. 548.